КИЛЕМАРСКАЯ РАЙОННАЯ территориальная

избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2016года

                                                               № 17/58
О составе Рабочих групп по приему документов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии со статьей 30, пункта 17 статьи 85, статьи 86 Федерального Закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» седьмого созыва Килемарская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Создать Рабочую группу по приему документов участковых избирательных комиссий об итогах голосования:

Качмашева Алевтина Александровна–председатель Килемарской районной территориальной избирательной комиссии;

Максимова Наталья Борисовна- заместитель председателя Килемарской районной территориальной избирательной комиссии;

Иванова Наталья Валерьевна- секретарь Килемарской районной территориальной избирательной комиссии;

Карлушина Маргарита Ведушевна- член Килемарской районной территориальной избирательной комиссии.

2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы.

	Председатель Килемарской
районной территориальной избирательной комиссии

	А.А. Качмашева

	Секретарь Килемарской
районной территориальной избирательной комиссии

	Н.В. Иванова